
BUYRUQ

 “NKMK” AJning 2023-yil 8-maydagi 
 233-sonli buyrug‘iga o‘zgartirish 
 va qo‘shimchalar kiritish to‘g‘risida 

“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyati (keyingi
o‘rinlarda - “NKMK” AJ)  huzuridagi Jamoatchilik kengashi faoliyatini
O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 14-iyundagi “Davlat organlari
va tashkilotlari faoliyatining ochiqlik darajasini oshirish va baholash tizimini joriy
etish chora-tadbirlari to‘g‘risida”gi PF-154-son Farmoni talabiga muvofiqlashtirish
maqsadida,

BUYURAMAN:

1. “NKMK” AJning 2023-yil 8-maydagi 233-sonli buyrug‘i bilan
tasdiqlangan Jamoatchilik kengashi tarkibiga ushbu buyruq ilovasiga binoan
o‘zgartirish kiritilsin.

2. “NKMK” AJning 2023-yil 8-maydagi 233-sonli buyrug‘ining qolgan
bandlari o‘zgarishsiz qoldirilsin.

3. Mazkur buyruq ijrosini nazorat qilish Jamoatchilik kengashi raisi
o‘rinbosari X.R. Raupov zimmasiga yuklansin.

Bosh muhandis                                           A.F. Ravshanov

Kelishilgan:
NKMK Kasaba uyushmasi Kengashi

Majlis bayoni 175-10. 8.01.2025-yil

Ijr. A.Jo‘rayev
Tel. 77-473

IJRO.GOV.UZ тизими орқали ЭРИ билан тасдиқланган, Ҳужжат коди: WT64854633

25 188 01



“NKMK” AJning  

2025-yil “8” yanvardagi 

18-sonli buyrug‘iga 

Ilova 

 

“Navoiy kon-metallurgiya kombinati” aksiyadorlik jamiyati huzuridagi 

JAMOATCHILIK KENGASHI TARKIBI 

 

T/r 
Kengash a’zosi 

F.I.Sh. 
Lavozimi 

Jamoatchilik kengashi raisi: 

1 
Raxmatov 

Isroil Qurbanovich 

NKMK xodimlari  

kasaba uyushmasi Kengashi raisi  

(kelishilgan holda) 

Jamoatchilik kengashi raisining o‘rinbosari: 

2 
Raupov 

Xolmamat Rashidovich 
Jamoatchilik bilan aloqalar bo‘yicha direktor 

Jamoatchilik kengashi kotibi: 

3 
Jo‘rayev 

Abdumajid Irisovich 
Matbuot markazi boshlig‘i 

Jamoatchilik kengashi a’zolari: 

4 
Djulibekov 

Nurmat Karshibekovich 
Ma’muriy masalalar bo‘yicha direktor 

5 
Avezov 

Rustam Farhodovich 
Komplayens xizmati boshlig‘i 

6 
Idiyev 

Shavqiddin Aminovich 

Jismoniy va yuridik shaxslarning murojaatlariga 

oid ishlarni nazorat qilish va muvofiqlashtirish 

bo‘limi boshlig‘i 

7 
Sadriddinov 

Nizomiddin Xayriddinovich 
“Konchilar hayoti” gazetasi muharriri 

8 
Boboyorova 

Saodat Doniyorovna 

Markaziy kon boshqarmasi yoshlarining birlamchi 

tashkilotlari yetakchisi 

9 
Temirov 

Otabek Mamaraximovich 

NKMK xodimlari  

kasaba uyushmasi Kengashi raisi o‘rinbosari 

(kelishilgan holda) 

10 
Sharipov 

Azizjon Shokirovich 

NKMK xodimlari  

kasaba uyushmasi Kengashi yuristi  

(kelishilgan holda) 

11 
Soyibov 

Farhod Yaxshievich 

O‘zbekiston Qahramoni, mehnat faxriysi 

(kelishilgan holda) 

12 
Bikova 

Tatyana Anatoliyena 

1-birlashgan kasaba uyishmasi qo‘mitasi 

raisi(kelishilgan holda) 

13 
Isoqov 

Normurod Isroilovich 

O‘zbekiston kasaba uyushmalari Federatsiyasi 

viloyat Kengashi raisi o‘rinbosari 

(kelishilgan holda) 

14 
Nabiyev 

Shabon Shodiyevich 

“Nuroniy” jamg‘armasi viloyat bo‘limi raisi 

(kelishilgan holda) 



15 
Babakulov 

Sobirjon Turgunovich 

O‘zbekiston Respublikasini konchilik  va                                                   

metallurgiya sanoati faxriylari Kengashi  

Navoiy filiali maslahatchisi 

(kelishilgan holda) 
Izoh: Kengash a’zosi boshqa ishga o‘tgan taqdirda, uning tarkibiga ushbu lavozimga yangidan 

tayinlangan yoxud uning vazifasi yuklatilgan shaxslar kiritiladi. 


	8.01.2025 JK yangi tarkib.pdf
	JK yangi tarkib.pdf

